Negavęs finansavimo, Paslaugų gavėjas turi teisę nutraukti Sutartį. 

Išsamesnė perkamų paslaugų informacija ir reikalavimai pateikiami Statinio projektavimo 

užduotyje su priedais (Sutarties priedas). 

2. Sutarties vertė: 
2.1. Sutarties kaina – 17 899,53 Eur (septyniolika tūkstančių aštuoni šimtai 

devyniasdešimt devyni eurai 53 ct), įskaitant visus mokesčius ir pridėtinės vertės mokestį (toliau – 

PVM): 

Eil. 

Nr. 
Paslaugų pavadinimas 

Kaina Eur 

be PVM 

1. Tyrinėjimų atlikimo paslaugos 2500,00 

2. Mokyklos g. nuo sankryžos su Verpėjų g. iki Saulėtekio progimnazijos

[...]

mt trys eurai 

00ct 

PVM 21 proc. Eur 3106,53 

Kaina Eur su PVM: 

17 899,53 

septyniolika 

tūkstančių 

aštuoni šimtai 

devyniasdeši

mt devyni 

eurai 53 ct 

2.2. Pradinės Sutarties vertė yra lygi Paslaugų teikėjo pasiūlymo kainai be PVM – 14 793,00 

Eur (keturiolika tūkstančių septyni šimtai devyniasdešimt trys eurai 00ct). Pradinės Sutarties vertė 

nekinta per visą Sutarties vykdymo laikotarpį, išskyrus, jei Sutarties vertė peržiūrima pagal Sutarties 

3.1 p. nurodytas kainos peržiūros sąlygas. 

3. Kainodaros taisyklės:  
3.1. Sutartyje nustatomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina su peržiūra.